

+۴۵

مثبت چهل و پنج

نشریه الکترونیکی

ویژه دهه فجر ۱۴۰۲

سازرکداشت دهم فجر

دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس



کتابخانه
فنی و حرفه‌ای
استان فارس



دانشگاه فنی و حرفه‌ای

جشن ملی . مشارکت پرشور . آینده روشن

روزشمار دهه فجر ۱۴۰۲ از ۱۲ الی ۲۲ بهمن

۱۷

تهیه و تولید: دانشکده فنی و حرفه‌ای دختران شیراز



روز شمار انقلاب

۱۷ بهمن

* در مجلس دویاچه مربوط به انحلال ساواک و تعقیب و دستگیری امرا و وزرای پیشین (از سال ۱۳۴۱) که مرتکب خلاف‌های غیرقانونی و ضد مردمی شده بودند، به تصویب رسید.

* دکتر سعید، رئیس مجلس شورا، در جلسه مجلس اظهار کرد: بازگشت حضرت آیت‌الله العظمی خمینی، مرجع عالیقدر تشیع را به خاک وطن از طرف خود و عموم نمایندگان خوشامد می‌گویم.

* مردم سراسر کشور در تایید دولت بازرگان، راهپیمایی کردند.

* امام خمینی در سخنانی اعلام کردند: کار عاقلانه و مفید به حال کشور این است که بختیار و ارتش در مقابل انقلاب اسلامی، عکس‌العملی مثبت داشته باشند.

* جامعه روحانیت مبارز تهران در اطلاعیه‌ای مردم را دعوت کرد تا روز نوزدهم بهمن ماه، با شرکت در تظاهراتی گسترده حمایت خود را از مهندس بازرگان اعلام کنند.

* تظاهرات مردم زاهدان، به پشتیبانی دولت مهندس بازرگان، مورد هجوم قرار گرفت. در این حادثه حدود شصت و دو نفر کشته یا زخمی شدند.

* بیست و هشت تن از کادر نیروی هوایی که در خاش زندانی بودند، آزاد شدند.

* وزارت امور خارجه تصمیم گرفت که ایران را از پیمان سنتو خارج کند.

* مطبوعات شوروی از نخست‌وزیری بازرگان استقبال کردند.

* قیمت نفت در بازار جهانی دو برابر شد.

پرواز بیسابقه فاتوم‌ها و هلیکوپترها بر فراز تهران
امام خمینی: اگر دولت کنار برود آشفته‌گی راحل میکنیم

اطلاعات
بازرگان: کابینه‌ن کابینه خیالی نیست

تظاهرات عظیم به پشتیبانی از بازرگان
امروز سیل جمعیت در کشور یکصد و فرادبیزد: بازرگان، بازرگان، حکومت مبارک

دعوت به راه پیمایی بزرگ پنجشنبه
ایران از سنتو خارج می‌شود

حکومت اسلامی در احضار هیچکس نیست
لواحق انحلال ساواک و محاکمه وزرا تصویب شد

نخست‌وزیر با هلیکوپتر به مجلس رفت

اسامی وزرای بازرگان و اعضای شورای انقلاب

برنامه دولت بازرگان
از نهاد بدو دستگیری نمی‌ترسیم

امام خمینی: اسلام دین سیاست است

اعضای احتمالی شورای انقلاب و کابینه بازرگان





برگزاری مراسم زیارت عاشورا

دانشکده فنی و حرفه ای دختران شیراز

مراسم روح بخش و پرفیض زیارت عاشورا به مناسبت شهادت حضرت امام موسی کاظم (ع) با حضور جمعی از کارکنان دانشکده فنی و حرفه ای دختران شیراز روز سه شنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۲ برگزار شد.



نمازخانه این دانشکده میزبان دوستداران اهل بیت (ع) بود تا با زمزمه دعای پرفیض زیارت عاشورا ارادتشان را به خاندان عصمت و طهارت (ع) ابراز نمایند. هم چنین در پایان مراسم زیارت عاشورا سفره ابا عبدالله الحسین به صرف صبحانه گسترده و از شرکت کنندگان در مراسم مذکور پذیرایی گردید.





مسابقه پیامکی گرامیداشت دهه فجر ۱۴۰۲

به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، ستاد بزرگداشت ایام ... دهه فجر دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس در نظر دارد مسابقه پیامکی برای دانشجویان دانشکده فنی و حرفه‌ای دختران الزهرا (س) شیراز با شرایط ذیل برگزار می‌نماید...

شرایط شرکت در مسابقه پیامک :

۱- گزینه صحیح فقط به صورت عددی ۱ یا ۲ یا ۳ به شماره پیامکی ۰۹۱۷۸۸۴۰۳۱۲ ارسال شود و از نوشتن متن خودداری گردد.

۲- به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به تعداد ۱۰ نفر از کسانی که پاسخ صحیح داده باشند به قید قرعه جوایزی اهداء خواهد شد.

۳- زمان ارسال پاسخ از روز ۱۵ بهمن لغایت ۲۵ بهمن ۱۴۰۲ می باشد. به پیامک هایی که خارج از زمان تعیین شده ارسال شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- خواهشمند است عدد گزینه ی مورد نظر را به صورت لاتین (زبان انگلیسی) و بدون هیچ گونه توضیح اضافه ارسال نمایید.

۵- هر شماره موبایل در هر روز تنها یک گزینه را می تواند ارسال کند و در صورت تکرار، فقط گزینه ای که اول ارسال شده است ، در نظر گرفته میشود.

۶- این مسابقه به مدت ۱۰ روز و ۱۰ سوال است و در هر سوال به قید قرعه به ۱۰ نفر از کسانی که پاسخ صحیح را ارسال کرده اند جوایزی اهدا خواهد شد.

سوال پیامک :

۳- خصوصیات ولی فقیه در کدام اصل از قانون اساسی بیان شده است ؟

(۱) اصل سوم (۲) اصل پنجم (۳) اصل چهارم (۴) اصل ششم



مسابقه پیامکی دهه فجر
به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی

هر روز به قید قرعه به ده نفر جوایز و لوح اهدا می شود

هر شماره موبایل تنها یک شانسی

زمان ارسال پاسخ ۱۴۰۲ لغایت ۲۵ بهمن ماه

به پیامک های خارج از زمان تعیین شده ارسال نشود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۰ نفر سوال به قید قرعه ۱۰ نفر برنده

به پیامک های خارج از زمان تعیین شده ارسال نشود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۰ نفر سوال به قید قرعه ۱۰ نفر برنده

ارسال عدد پاسخ صحیح به ۰۹۱۷۸۸۴۰۳۱۲ شماره شرکت در مسابقه

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت دانشکده مراجعه فرمایید
<https://fd-shiraz.tvu.ac.ir>





من ایرانی‌ام، آرمانم شهادت

"من ایرانی‌ام، آرمانم شهادت" توسط بانوی شعر انقلاب، مرحوم سپیده کاشانی، سروده شد؛ سرودی که تا سال‌ها زمزمه مردم کوچه و خیابان بود و همه با غرور و صلابت خاصی آن را می‌خواندند. در ماه‌های آخر سال ۱۳۵۷، بعد از پاکسازی در صداوسیما و پیروزی بچه‌های انقلابی، رادیو وضعیت پریشانی داشت. همه جا تخریب شده بود. امکانات وجود نداشت و کار برای ضبط سرود و آهنگ به سختی انجام می‌شد. شهید مجید حدادعادل آن روزها مدیریت رادیو را بر عهده داشت. کارشکنی‌های زیادی برای تولید سرودها و آهنگ‌ها رخ می‌داد که او در برابر همه آنها سینه سپر کرده بود. او به خوبی می‌دانست این نغمه‌های انقلابی در آن دوران بیشتر از هر چیز دیگری اهمیت دارد و به ماندگاری‌شان در میان مردم ایمان داشت. آهنگساز این کار احمدعلی راغب و خواننده محمد گلریز است.

لینک سرود:

<https://ahaang.com/lyric/%D9%85%D8%AA%D9%86-%D8%A2%D9%87%D9%86%DA%AF-%D8%A2%D8%B1%D9%85%D8%A7%D9%86%D9%85-%D8%B4%D9%87%D8%A7%D8%AF%D8%AA/>





قرعه کشی مسابقه پیامکی

دانشکده فنی و حرفه ای دختران شیراز

مراسم اولین قرعه کشی مسابقه پیامکی دهه فجر در دانشکده فنی و حرفه ای دختران شیراز برگزار شد. هرروز به قید قرعه به یک نفر برگزیده این مسابقه هدیه ای تقدیم می گردد.



آیین قرعه کشی با حضور سرپرست معاونت دانشجویی و فرهنگی، حراست دانشکده، رئیس امور اداری و کارشناس فرهنگی دانشکده روز دوشنبه ۱۶ بهمن ماه برگزار، و یک نفر به عنوان برگزیده مسابقه انتخاب شد.

